371; Hüseyin

Ozcan, Ansiklopedik Hukuk Sözlüğü, Yenİ DesenMatbaası, Ankara 1975,s. 736.
d Pars Tuğlacı, Okyânus, Sermet Matbaası, İstanbul 1972, c. VI, s. 30.
7 Meydan Larousse, c. XII, s. 94i.

8 Firûzabadî ebu Tabir Mnhammed, Kamus, Çev. Mütercim Âsim Efendi, Cemal Efendi
Matbaası, istanbul 1887 (1305 H.) c. IV, s. 996.

9 Meydan Larousse, e. XII, s. 941.

)3 $em«eltia Günaltay, "tslâmdan Önce AraplarAra&ıuda Kadının Durumu,Aile veTürlü
Nikâlı Şekilleri", Belleten, Türk Tarih Kurumu Basımevi, Ankara 1951, e. XV, 8.9. 69R-699;
Çağatay, s. 127.

54 Ihn Hacer Şihâbuddin Ahmed b. Muhammed el-Ueytemt ei-Mekkİ Kitâbu'z-Zevâcir
an İktİrâfri-Kebâir, el-Matbaatu'l-Mısriyye, Mısu 1284 (1867 H,), c. 11, s. 137.
55 .Nİbû, 22.

. 56 Geniş bilgi İçin bkz. Günaitay, c. XV, ss. 699-707.

d- Ailenin içinde bulunduğu düzeni korumak ve devam ettirmek,
ancak zinanın toplumdan kaldırılmasıylamümkündür. Zira kadın koca-

57 Çağatay, s. 125; Günaltay, c. XV, 89. 706-707.
57 Çağatay, s. 125; Günaltay, c. XV, ss. 706-707.

58 Huctuât, 13.

59 Cürcâvt Ali Ahmed, Hikmetu't-TeşrIve Felsefetühü, Matbaatu Şirketrr-Regaib, Mı

sır 1330 (1911 M.), c. II, s. 126.

60 Cürcâvî. c. II, 99. 126-127.

61 Şemsuddia ebû Abdillâh Mubammed b. ebt Bekr tbnl Kayyım el-Cevziyye, l*iâmu*l-
Muvakki'in an Rabbi'l-Alemin, DâruM-CU, Beyrut 1973,c. İL, s. 126.

62 Cörcâvi, c. II, s. 127. '

63 Cürcâvf, c. II, s.

leceği ve bir kişinin fiilinin de ancak iki şahitle ispat edilebileceği olduğu®^

92 Serahs!, c. IX. as. 41-42.

93 Nur, 4; Nisa, 15:

94 Ebû Dâvûd, c. IV, ss. 671-672 (33. KitâbııM-diyât, 12).

95 el-Halebl, İbrabim b. Hubammed b. İbrahim, MUlteka'l-Ebbur.MahmudBey Matbaa
sı, İstanbul 1303 (1885 M.),ss. 189-190:el-Cezîrt.\bdurrabman, Kitâba'l-Fıkb a]a'i,-Mezâhibi*J-
Erbaa, Dâru'l-Fikr, Beyrut (t.y.), c. V., s. 71; Bilmen, c. III, ss. 212-213; Behnest, ss. 56-57.

96 Şeyhzade Dâmâd Abdurrabman b. Şeyh Mabammed b. Süleyman, Mecma'u'l-En-

bıur ft Şerhi MUlleka'l-Ebhur, Matbaa-i .imire, İstanbul 1309 (1891 M.), c. I, sa. 593-594.
97 İbnu'l-Hümâm, c. IV, s. 114; Dâmûd, c. I, s. 593.
98 lbnu'i~Hümâm, c.IV, s. 114; Bâberti Ekmeiüddİn Muhanuned b. Hahmud, Şerho*!-

Inâye ala'l-Hidâye, Matbaatu'l-Kübra'l-Emiriyye, Mısır 1316 (1898 M.) c. IV, s. 114; Dâm&dt
c. I, s. 593; (tbnu'l-Humâm'm kenarında)

99 Mergînânî, c. IV, s. 114; tbnu'l-Hümâm, c. IV, 8. 144;BâberÜ, c. IV, s. 114,; Dâmâd,
c. I, s. 593. *

100 İbn Rüçd. c. II, s. 367.
101 Şürnbülâl! Hasan b. Ammâr b. Ali, Gunyetn Zevi'l-Ahkâm it Boğyeü Z>ureri*l-Huk-

kâm, Şirket-i SabâTiye-i OsmâniyyeMatbaası, Istanbol 1319(1901 M.),c. U, s. 62; MollaHüs-
rev, c. II, s. 62.

Taşlamaya önce şahitler başlar, sonra hâkim,
daha sonra da orada hazır bulunanlar devam eder!®"^. Eğeı şahitler

192 et-Mergtnânt, c. IV, es. 121-125; Muharamed b. Ali Âiâaddin el-Haskefİ, ed-Dumı't-

Muntekâ f! Şerhi'l-Multekâ, Matbaa-i Amire, İstanbul 1309 (1891 M.), c. I, m. 595-596; Dâ.
mâd, c. I, s. 595.

193 İbnu'l-Humâm, c. IV, s. 122.
194 Scbacbt, s. 26; Uçok, s. 65.
195 Scbacbt, a. 26.

196 Geniş bilgi için. bkz. Muhammed Hamidnllah, **181401 Ruknknnun Kaynaklan Açı

sından Kitâb-ı Mukaddes", Atatürk Üniversitesi Islfiml İlimler GFaküItesi Debisi, Çev. İbrabim

Cânan, 3. eayı, ss. 379-410.

197 Ebû Ca'fer Ahmed b. Muhammed b. Sellâme et-Tabâvt, Tabftvtı Mat-
baatu Dari'l-Kitâbİ'l-Arabî, Kahire 1370 (1950 M.), s. 263.